平成30年５月25日

各  位

 会 社 名 MUTOHホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長   早 川 信 正

（コード番号7999 東証第１部）

 問合せ先 経営管理部 部長   阿 部 利 彦

（TEL．03－6758－7100）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月25日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事を決定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成30年６月28日開催予定の第69回定時株主

総会およびその後の取締役会の承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員を除く）の異動 （平成30年６月28日予定）
 （１）新任取締役（監査等委員を除く）候補者

氏名 新役職 旧役職

礒邊
い そ べ

 泰彦
やすひこ

 取締役 ―

加藤
か と う

 晃
てる

章
あき

 取締役
人事総務部長
情報システム部長
法務部長

 （２）新任取締役（監査等委員を除く）候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略 歴

礒邊
い そ べ

 泰彦
やすひこ

(昭和31年9月8日生)

昭和56年４月 九州松下電器㈱（現：パナソニックシステム
ソリューションズジャパン㈱）入社

平成２年11月 米国松下電器
ビジネスエンジニアリングセンター駐在 主事

平成12年９月 松下電器産業㈱（現：パナソニック㈱）
カラープリンタ開発センター 参事

平成13年４月 パナソニックコミュニケーションズ㈱
デジタルイメージング開発センター 参事

平成15年10月 同社インクジェット事業化プロジェクト
プロジェクトリーダー

平成24年１月 パナソニックプレシジョンデバイス㈱
インクジェットディビジョン ディビジョン長

平成28年６月 武藤工業㈱ 開発・生産本部長
平成28年６月 同社取締役
平成29年６月 同社常務取締役
平成30年４月 同社専務取締役（現任）

氏名
（生年月日） 略 歴

加藤
か と う

 晃
てる

章
あき

(昭和 29 年 11 月 8 日生)

昭和52年４月 東京芝浦電気㈱（現：㈱東芝） 入社
平成15年４月 東芝デジタルメディアエンジニアリング㈱

取締役総務部長
平成20年６月 東芝エレベータ㈱ 取締役常務総務部長
平成22年６月 東芝セキュリティ㈱ 代表取締役社長
平成29年６月 武藤工業㈱ 執行役員人事総務部長
平成30年４月 同社取締役 人事総務部長（現任）

２．新役員体制（予定）
会社における地位 氏名

取 締 役 会 長 坂 本
さ か も と

 俊
と し

弘
ひろ

代 表 取 締 役 社 長 早 川
は や か わ

 信
の ぶ

正
まさ

取 締 役 鴨 居
か も い

 和 之
か ず ゆ き

取 締 役 礒 邊
い そ べ

 泰 彦
や す ひ こ

取 締 役 加 藤
か と う

 晃
て る

章
あき

取 締 役 髙 山
た か や ま

 芳 之
よ し ゆ き

取 締 役 小 林
こ ば や し

 裕 輔
ゆ う す け

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 常 勤 ） 立 沢

た つ ざ わ

 肇
はじめ

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 社 外 取 締 役 ） 山 田

や ま だ

 一
か ず

寛
ひろ

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 社 外 取 締 役 ） 飛 田

と び た

 博
ひろし

以  上